Amt Klützer Winkel

Klütz, 10.01.2018

Schloßstraße 1 23948 Klütz

Lebenslauf zu der Vorlage (GV Bolte/17/12130)

Beschluss zur Festlegung weiterer Verfahrensweise Entsorgung Grünablagerungen Tarnewitz

Beschlüsse:

09.01.2018 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen

Herr Kupsch stellt den Antrag, den Beschlussvorschlag wie folgt zu ändern:

Der Bauausschuss empfiehlt der Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen zu beschließen, die zur Beräumung vorgesehene Grünablagerung aus Tarnewitz für die Abdeckung eines Walls an der Sport- und Freizeitanlage zu verwenden.

Diesem Antrag wurde einstimmig zugestimmt.

Im Weiteren wurde der geänderte Beschlussvorschlag zur Abstimmung gebracht.

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen empfiehlt folgende</u> <u>Beschlussfassung:</u>

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt, die zur Beräumung vorgesehene Grünablagerung aus Tarnewitz für den Bau die Abdeckung eines Walls an der Sport- und Freizeitanlage der Einbau zu verwenden.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der Vertreter:	9
davon anwesend:	8
Zustimmung:	8
Ablehnung:	0
Enthaltung:	0
Befangenheit:	0

18.01.2018 Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhagen

Ausdruck vom: 22.01.2018

Seite: 1/1